
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

váš dopis zn.: KUKHK-9834/INV/2019                 dle rozdělovníku
ze dne: 31.05.2019
naše značka (č. j.): KUKHK–17382/ZP/2019

vyřizuje: Ing. David Černošek
odbor | oddělení: životního prostředí a zemědělství /

EIA, IPPC a technické ochrany 
životního prostředí

linka | mobil: 188 / 702 196 322
e-mail: dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

datum: 10.06.2019

počet listů: 3
počet příloh: 0 / listů: 0 
počet svazků: 0
sp. znak, sk. režim: 208.3, V10

„Územní energetická koncepce Královéhradeckého kraje“ – zveřejnění návrhu 
koncepce včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví 
ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále 
též  „krajský úřad“), jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní správu 
v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, obdržel dne 31.05.2019 návrh koncepce 
„Územní energetická koncepce Královéhradeckého kraje“ včetně vyhodnocení vlivů koncepce 
na životní prostředí a veřejné zdraví (dále též „návrh koncepce“), jejíž zpracování zajistil 
předkladatel podle § 10e zákona. 

Předkladatelem návrhu koncepce je Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové (IČO: 70889546).

Na základě předloženého návrhu koncepce, resp. charakteru a rozsahu koncepce, příslušný 
úřad stanoví nutnost konání veřejného projednání. Veřejné projednání zajišťuje předkladatel 
koncepce a nemůže být konáno dříve než po uplynutí 30 dnů ode dne předložení návrhu 
koncepce příslušnému úřadu. Předkladatel návrhu koncepce je ve smyslu ustanovení § 10f 
odst. 3 zákona povinen zveřejnit informaci o místě a času konání veřejného projednání 
návrhu koncepce na své úřední desce, a to nejméně 10 dnů před jeho konáním. 



2

Podle § 10f odst. 5 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce 
Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného projednání návrhu koncepce. K vyjádřením 
zaslaným po lhůtě příslušný úřad nebude přihlížet. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj, město Broumov, město 
Dobruška, město Dvůr Králové nad Labem, město Hořice, statutární město Hradec Králové, 
město Jaroměř, město Jičín, město Kostelec nad Orlicí, město Náchod, město Nová Paka, 
město Nové Město nad Metují, město Nový Bydžov, město Rychnov nad Kněžnou, město 
Trutnov, město Vrchlabí, žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 zákona o neprodlené 
zveřejnění informace o návrhu koncepce a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet 
vyvěšením na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Současně příslušný úřad 
žádá o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení této informace na úřední desce 
a to v nejkratším možném termínu.

Do návrhu koncepce, včetně vyhodnocení vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, lze 
nahlédnout na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje, odbor životního 
prostředí a zemědělství, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
č. dveří N1.906, Ing. Černošek, tel. 495 817 188 nebo v Informačním systému SEA 
https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce, kód koncepce HKK005K.

z p. Ing. David Černošek
odborný referent na úseku posuzování 
vlivů na životní prostředí

Rozdělovník k č. j. KUKHK–17382/ZP/2019:

Dotčené územní samosprávné celky:
1. Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové - zde
2. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 

Králové
3. Město Broumov, Masarykova 239, 550 01 Broumov 
4. Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
5. Město Dvůr Králové nad Labem, nám T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové 

nad Labem 
6. Město Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice
7. Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř 
8. Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
9. Město Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
10. Město Náchod, Masarykovo nám. 40, 547 01 Náchod 
11. Město Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka 
12. Město Nové Město nad Metují, nám. Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
13. Město Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 
14. Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
15. Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 



3

16. Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

Dotčené správní úřady:
17. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové
18. ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
19. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Východní Čechy, Jiráskova 

1665, 530 02 Pardubice
20. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Východní Čechy, oddělení 

Správa CHKO Broumovsko, Ledhujská 9, 549 54 Police nad Metují
21. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Východní Čechy, oddělení 

Správa CHKO Orlické hory, Dobrovského 332, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
22. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Liberecko, U Jezu 10, 460 01 

Liberec
23. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Liberecko, oddělení Správa 

CHKO Český ráj, Antonína Dvořáka 294, 511 01 Turnov, 
24. Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
25. Obvodní báňský úřad pro území Královéhradeckého a Pardubického kraje, 

Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 
26. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10
27. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1

Předkladatel:
28. Královéhradecký kraj, odbor investic, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde

Na vědomí:
29. MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
30. MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 
31. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově, Okružní 418, 

551 02 Jaroměř – Josefov
32. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 

148 00 Praha 11 – Chodov
33. Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany

http://www.mapy.cz/s/iqlD
http://www.mapy.cz/s/iqlD
http://www.mapy.cz/s/iqlP

		2019-06-10T11:25:53+0000
	Černošek David Ing.
	Konverze dokumentu




